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Moskitiera VELUX ZIL
 

Zachowaj piękne widoki i ciesz się świeżym powietrzem. Moskitiera VELUX chroni Twój dom przed insektami bez 
nadmiernego przysłaniania okien. Do wykonania montażu wystarczy jedna osoba. Jest prosta w obsłudze, a kiedy 
nie jest używana, można ją wsunąć do wąskiej kasety znajdującej się u góry okna. Moskitiera jest dostępna we 
współczesnej, białej konstrukcji, idealnie pasuje do okien dachowych VELUX i może być zestawiana ze wszystkimi 
roletami wewnętrznymi lub zewnętrznymi produktami chroniącymi przed nagrzewaniem.

•	 Ochrona przed owadami wpuszcza do domu świeże powietrze, zatrzymując jednocześnie na zewnątrz 
niechcianych gości.

•	 Wytrzymała, przezroczysta tkanina zapewnia spokój ducha, nie ograniczając widoku.
•	 Moskitiera może być bez problemu zamontowana przez jedną osobę.  
•	 Ciesz się eleganckim i nowoczesnym wzornictwem bez widocznych wkrętów.
•	 Certyfikat OEKO-TEX® gwarantuje, że produkt jest wolny od szkodliwych substancji.
•	 Moskitiery z mechanizmem ręcznym to doskonały wybór w przypadku okien zamontowanych na niewielkiej 

wysokości. Płynnie umieść moskitierę w pozycji otwartej lub zamkniętej.
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Kolory i wzory

Moskitiery VELUX są wyposażone w trwałą i przezroczystą siatkę.  Podaj kod tej tkaniny podczas zamawiania 
moskitiery.

0000

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych. 

Więcej informacji na temat naszych produktów można znaleźć na stronie https://www.velux.pl/

Wytyczne obsługi

Moskitierę można ręcznie podnosić i opuszczać za pomocą uchwytu, który można ustawić w pozycji w pełni otwartej 
lub zamkniętej.

Instrukcja korzystania z aplikacji

WAŻNE: kody rozmiaru moskitiery mogą różnić się od kodu rozmiaru okna. Aby znaleźć odpowiedni kod rozmiaru, 
należy zmierzyć szerokość wewnętrznej ściany (A) i wysokość (B). Jeśli masz dwie wysokości (B) lub powyżej 2 400 
mm — potrzebne są dwie moskitiery i jeden zestaw łączników ZOZ 157 SWL.


